

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
195/2022
Processo Administrativo: 196/2022**

Ao Sr(a). tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 3022/2022.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 195/2022, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

2888122 - REAL TRUCK CENTER COMERCIO DE PEÇAS E PNEUS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
21	RECAPAGEM DE PNEU RADIAL 275R22.5	SERVIÇO		8	R\$535,00	R\$4.280,00
27	RECAPAGEM PNEU 19.5-24/14-17.5 (TERRAPLANAGEM/MOTONIVELADORA)	SERVIÇO		10	R\$2.648,00	R\$26.480,00
29	RECAPAGEM PNEU 23.1-26 (MODELO AGRICOLA/GARRA ALTA)	SERVIÇO		4	R\$3.738,00	R\$14.952,00
30	RECAPAGEM PNEU 7.50X16 (MODELO LISO PROF. MIN 18MM)	SERVIÇO		4	R\$432,00	R\$1.728,00
31	RECAPAGEM PNEU MÁQUINA PESADA 17.5X25	SERVIÇO		4	R\$2.485,00	R\$9.940,00
38	VULCANIZAÇÃO EM PNEUS DE MÁQUINAS PESADAS	SERVIÇO		20	R\$592,00	R\$11.840,00
Total do Fornecedor:						R\$69.220,00

3338428 - TRANSPORTE E COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
22	RECAPAGEM DE PNEU 10.5/65R16	SERVIÇO		15	R\$801,00	R\$12.015,00
23	RECAPAGEM PNEU DE MÁQUINA 1400X24	SERVIÇO		10	R\$1.612,00	R\$16.120,00
24	RECAPAGEM PNEU 1000R20 COM DESENHO MIN. 15MM (ATUALIZADO)	SERVIÇO		10	R\$583,00	R\$5.830,00
25	RECAPAGEM PNEU 12.5/80R18	SERVIÇO		6	R\$1.075,00	R\$6.450,00
26	RECAPAGEM PNEU 14-9-24 (MODELO AGRICOLA GARRA ALTA)	SERVIÇO		4	R\$1.701,00	R\$6.804,00
28	RECAPAGEM PNEU 215R17.5 MODELO MISTRO PROF. MIN 15MM	SERVIÇO		4	R\$414,00	R\$1.656,00
37	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE CAMINHÕES	SERVIÇO		20	R\$205,00	R\$4.100,00
Total do Fornecedor:						R\$52.975,00

3654583 - MATTOS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA - ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ALINHAMENTO DE RODAS CAMINHÃO POR EIXO	SERVIÇO		15	R\$84,00	R\$1.260,00
2	ANEL DE VEDAÇÃO EIXO DIRECIONAL	UNIDADE		4	R\$105,00	R\$420,00
3	BALANCEAMENTO DE PNEU DE CAMINHÃO	SERVIÇO		25	R\$56,00	R\$1.400,00
4	BICO DE PNEU S/ CAMARA AGRICOLA	UNIDADE	FVA	20	R\$86,00	R\$1.720,00
5	BICO PNEU S/ CAMARA PARA CAMINHÃO	UNIDADE	FVA	20	R\$29,50	R\$590,00
6	CAMARA DE AR 7.50 X 16	UNIDADE	QBOM 7.50X16 TR-460	10	R\$129,00	R\$1.290,00
7	CAMARA DE AR KM 24	UNIDADE	KM24 TR220 QBOM	10	R\$399,00	R\$3.990,00
8	CONCERTO CONVENCIONAL N 2,5	UNIDADE	VIPAL	15	R\$35,00	R\$525,00
9	CONCERTO CONVENCIONAL N 7	UNIDADE	VIPAL	15	R\$49,00	R\$735,00
10	CONCERTO DE PNEU DE MOTOCICLETA	SERVIÇO		25	R\$29,00	R\$725,00
11	CONCERTO PNEU DE CAMINHÃO	SERVIÇO		50	R\$46,00	R\$2.300,00
12	CONCERTO PNEU DE MAQUINA PESADA DIANTEIRO	SERVIÇO		100	R\$79,00	R\$7.900,00
13	EXTENSÃO DE METAL	UNIDADE	FVA	10	R\$33,00	R\$330,00
14	FRISO DE RODA	UNIDADE		10	R\$340,00	R\$3.400,00

**Vencedores dos Itens**

3654583 - MATTOS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA - ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
15	GEOMETRIA DE CAMINHAO	SERVIÇO		10	R\$103,00	R\$1.030,00
16	MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHAO	SERVIÇO		80	R\$38,00	R\$3.040,00
17	MONTAGEM DE PNEU DE MAQUINA PESADA	SERVIÇO		60	R\$135,00	R\$8.100,00
18	MONTAGEM PNEU DE PEQUENO CARRINHO DE MÃO	SERVIÇO		25	R\$23,00	R\$575,00
19	PROTETOR ARO 24	UN	ZANAFLEX	10	R\$179,00	R\$1.790,00
20	PROTETOR PARA ARO 16	UNIDADE	ZANAFLEX	10	R\$45,00	R\$450,00
32	RODA 600 X 17.5	UNIDADE	ROADLINE	10	R\$590,00	R\$5.900,00
33	RODA 7.50 X 22.5	UNIDADE	ROADLINE	10	R\$900,00	R\$9.000,00
34	RODA 8.25 X 22.5	UNIDADE	ROADLINE	10	R\$900,00	R\$9.000,00
35	SOCORRO ATÉ 15 KM/ 2 HORAS DE SERVIÇO	SERVIÇO		10	R\$140,00	R\$1.400,00
36	TROCA DE PNEU/RODA DE CAMINHÃO	SERVIÇO		20	R\$30,00	R\$600,00
39	VULCANIZACAO PNEU AUTOMOVEL	SERVIÇO		20	R\$100,00	R\$2.000,00
					Total do Fornecedor:	R\$69.470,00

Araranguá, 19 de outubro de 2022.

CESAR ANTONIO CESA
PREFEITO MUNICIPAL